

گزارش کوتاه

بیمه‌ها

چالش طرح تحول سلامت

فرهیختگان| بعد از گذشت ۹ ماه از اجرای طرح تحول سلامت، وزیر بهداشت برای چندمین بار در دوماه اخیر «بیمه‌ها» را خطر مهم پیشبرد این طرح عنوان می‌کند. از آنجا که بازوی اصلی طرح تحول سلامت برای ارائه خدمات بهتر به مردم بیمه‌ها تعریف شده بودند، دولت در همان ابتدای امر با اجرای طرح بیمه همگانی قدم مهمی در این مورد برداشت. براساس اعلام رسمی سازمان بیمه سلامت ایران،ان، تاکنون هفت میلیون نفر ایرانی دفترچه‌اند. بیمه سلامت ایرانیان گرفته‌اند. اما تاخیر در پرداختی بیمه‌ها به مراکز ارائه‌کننده خدمت، به نظر می‌رسد مشکلاتی را در ارائه خدمات در این طرح تحول به وجود آورد. در حال حاضر در برخی حوزه‌های بهداشتی و درمانی بیمه‌ها بیش از چهار ماه تاخیر در پرداخت دارند.

حل فصل ماهانه ۱۰۰ هزار اختلاف در دفاتر اسناد رسمی

فرهیختگان| بخشی از کاری که شورا‌های حل اختلاف در حل‌وفصل اختلافات و دعای به عهده دارند، در دفاتر اسناد رسمی هم صورت می‌گیرد و هر ماه بیش از صد هزار اختلاف در این دفاتر حل‌وفصل می‌شود. این را محمدرضا دشتی‌اردکانی، رئیس کانون سردفتران و دفتریاران می‌گوید.

فعالیت ۱۶۰۰ ان‌جی‌او در زمینه مبارزه با اعتیاد و مواد مخدر

کسی سازمان‌های مردمی را جدی نمی‌گیرد

الهام کاظمی؛ وضعیت قاچاق و مصرف مواد مخدر به‌ویژه مخدر صنعتی به مرحله‌ای رسیده است که مدت‌هاست برخی کارشناسان این حوزه معتقدند مردم باید در مبارزه با مواد مخدر مشارکت کنند. کشورهای قربانی این تجارت شوم، علاوه‌بر اتلاف سرمایه‌های ملی‌شان، کاهش سلامت اجتماعی خود را به نظاره نشسته‌اند و ناگزیر سالیانه مبالغ هنگفتی را صرف مبارزه و پیشگیری این معضل اجتماعی کرده‌اند. اما با مشارکت داوطلبانه مردم به شکل سازمان‌های مردم‌نهاد بسیاری از هزینه‌های نیروی انسانی کاسته می‌شود. اگرچه براساس گفته‌های سعید صفاتیان، کارشناس حوزه مواد مخدر، ۱۵ سال از شروع فعالیت‌های مردمی در حوزه مبارزه با مواد مخدر می‌گذرد و تاکنون ۹۰۰ ان‌جی‌او در



مظهره واعظی‌پور

m.vaezipour@fdn.ir

برخی از دانش‌آموزان مدارس کشور با حجم بالایی از تکالیف در منزل روبه‌رو هستند؛ تکالیفی که برخی دانش‌آموزان را از سیستم آموزشی خسته و خائوده‌هایشان را درگیر درس و مشق‌هایی می‌کند که سال‌ها پیش با آنها سروکله زده‌اند و حالا دوباره باید بعد از ساعت‌ها کار روزانه، به مرور آنها بپردازند.

اگر چه آموزش‌وپرورش تلاش کرد با تغییر متون کتاب‌های درسی، تحولی در آموزش کشور ایجاد کند، اما ظاهرا موفقیت چندانی در این طرح نداشته و بار روی دوش خانواده‌ها بیشتر شده است. تکالیف باید معقول و در حدی باشد که باعث آزار و اذیت دانش‌آموزان نشود. این را یکی از مسئولان ارشد آموزش‌وپرورش می‌گوید، اما عصرهای خانه‌هایی که محصل دارند، عصرهای تکلیف و کتاب



وب‌ترین

حمایت‌های مالی نیز باید لحاظ شود. به گفته این کارشناس اعتیاد، ستاد مبارزه با مواد مخدر به بخش‌های دولتی کمک‌های مالی خوبی می‌کند، اما به سازمان‌های مردم‌نهاد بودجه کمی اختصاص می‌یابد. البته صفاتیان گلابه‌ای از دستگاه‌های دولتی نیز دارد. او در گفت‌وگو با فرهیختگان می‌گوید: «با اینکه مسئولان دائما از نقش مردم در این مبارزه صحبت به میان می‌آورند، اما متأسفانه دستگاه‌های دولتی، سازمان‌های مردم‌نهاد را جدی نمی‌گیرند و در بیشتر مواقع اجازه فعالیت به آنها داده نمی‌شود.» او معتقد است، دولت باید نقش حاکمیتی خود از قبیل قانون‌گذاری و نوشتن پروتکل را برعهده گیرد و در بحث مبارزه، به سازمان‌های مردم‌نهاد و بخش خصوصی بیش از این میدان بدهد.

تکالیف دردسر ساز

تعطیلی پنجشنبه تکلیف خانه را زادکرد

و دفتر مشق و املا و... است. محمد دیمور، معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش‌وپرورش به فرهیختگان می‌گوید: «تکالیف اگر در خانه فشار روانی برای خانواده‌ها و دانش‌آموزان ایجاد کند، اصلا تکالیف درستی نیست، زیرا دانش‌آموز باید برای انجام دادن تکالیف ذوق و شوق داشته باشد، نه اینکه حجمش به حدی باشد که دانش‌آموز احساس کند تنبیه شده است.» او می‌افزاید: «نوع تکالیف در مدارس کشور سلیقه‌ای است و به معلم کلاس بستگی دارد و این‌طور نیست که ما به مدارس گفته باشیم که به دانش‌آموزان برای منزل تکالیف زیاد بدهند. کاملا سلیقه‌ای است و به معلم بستگی دارد.»

دوره آموزشی متناسب با نیازهای نیروهای مسلح نیست

فرهیختگان: معافیت از خدمت سربازی و خبرهای مربوط به کاهش دوره سربازی همیشه جزء خبرهای مهم بوده است.

معافیت از این دوران اجباری برای بسیاری امتیاز محسوب می‌شود، اما آیا خدمت سربازی باید چنین دوره‌ای باشد؟ معاون سابق سازمان وظیفه عمومی ناجا از نبودن رغبت برای رفتن به خدمت می‌گوید. محمدرضا اکبر حلویی یا بیان اینکه دوران آموزشی اصلا متناسب با نیازهای نیروهای مسلح برگزار نمی‌شود، گفت: «آموزش‌های سنتی در مراکز آموزشی متوسط رو به پایین است و از لحاظ کمیت تراکم و از لحاظ کیفیت مربیان تقریبا متوسط به پایین و استاندارد نبودن مراکز آموزش به همراه محیط خشک نظامی و روابط عاطفی نامناسب، به‌کارگیری سربازان و... تبعیض داریم.»

یادداشت

«پیک نوروزی» بودن یا نبودن



محمدرضا نیک‌نژاد

عضو کانون سنفی

معلمان ایران

خواهد شد.» (روزنامه فرهیختگان ۳ اسفند ۹۳) درباره سود و زیان مشق نوروزی، دیدگاه‌های گوناگون و گاه سازگاری وجود دارد. برای نمونه، طرقداران آن بر این باورند که وجود این ابزار آموزشی، آمادگی دانش‌آموزان برای بازگشت به روند آموزش – پس از پایان تعطیلات– را آسان می‌کند. کسانی که تجربه آموزگاری را دارند، می‌دانند همواره دانش‌آموزان پس از تعطیلات درازمدت، توانایی‌های پیشین را ندارند و چندین روز یا هفته نیاز است تا دوباره به

چرخه آموزش بازگردند و فرایند آموزش را پیگیری کنند. از سوی دیگر مخالفان می‌گویند، دانش‌آموزان در این ساختار آموزشی حافظه‌مدار و نتیجه‌گرا، چندان نقشی در بازآفرینی، گسترش و ژرفش موضوع یادگیری ندارند و دانش‌آموزان کامیاب، کسانی هستند که درونمایه‌های آموزشی را به خوبی به خاطر می‌سپارند و در یکی، دو ساعت برگزاری آزمون، از پس پرسش‌های کلیشه‌ای برمی‌آیند و نمره دلخواه خود، آموزش‌گار و پدر و مادرهایشان را به دست می‌آورند. اما پس از

چند روز یا چند ساعت همه چیز به فراموشی سپرده می‌شود و انگار نه انگار درسی خوانده شده است و یادگیری رخ داده است و هزینه‌ای برای خانواده و کشور در پی داشته است. تاکنون پژوهشی درباره کارایی «پیک نوروزی» در فرایند آموزش کشور انجام نگرفته است و تنها گفت‌وگوهایی کم‌بسامد در میان خانواده‌ها و آموزگاران درگرفته و پس از پایان نوروز نیز– مانند بسیاری از موضوع‌های اجتماعی دیگر– دوباره به فراموشی سپرده شده است. از این رو تصمیم ناگهانی در حذف «پیک نوروزی» بسیار پرسش‌برانگیز و شگفت‌آور است. اگر این ابزار آموزشی ناکارآمد است و پیامدهای ناگوار برای آموزش نوآموزان در پی داشته است، چرا تاکنون و در درانی طولانی، بر تهیه و انجام تکالیف آن پافشاری شده است؟ پس از کدام بررسی و کار کارشناسی به این تصمیم رسیدیم؟ آیا تاکنون دیدگاه آموزگاران درباره کارآمدی «پیک نوروزی»، اثر این ابزار آموزشی روی آمادگی نوآموزان پیش و پس از تعطیلات نوروز مورد سنجش قرار گرفته است؟ آیا درست است، بی‌آنکه دیدگاه آموزگاران– به‌عنوان اثرگذارترین عنصر آموزش– مشخص شود، بر حذف پیک نوروزی یا فشاری کرد؟

ایران‌آزاد

دانشگاه آزاد اسلامی تفت

یکی از نمادهای علمی کشور است

که در سطح کشور کم‌نظیر است، اظهار ابدواری کرد با گسترش تحصیلات تکمیلی در آینده نزدیک شاهد فعالیت‌های ارزشمند و چشمگیر در حوزه عمران در این دانشگاه باشیم. دکتر جواهری به موضوع «صدخانه که دارای بزرگ‌ترین تسکوپ موجود در ایران است، اشاره و عنوان کرد: «این صدخانه که تحت وب است توان ارائه خدمات لازم به علاقه‌مندان و پژوهشگران علم ستاره‌شناسی در سراسر دنیا را دارد.» رئیس واحد تفت با اشاره به راه‌اندازی اولین شرکت دانش‌بنیان در سطح دانشگاه آزاد اسلامی در این دانشگاه اظهار داشت: «هم‌اکنون این شرکت به مرحله تولید رسیده و دو کارخانه راه‌اندازی شده در مشهد مقدس و یزد فولادی سیک و سرد نورد شده تولید کرده و کارخانه سوم نیز در یزد در حال راه‌اندازی است.» دکتر جواهری ضمن تشکر از دکتر میرزاده، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بر تلاش فراوان آقایان دکتر گسترش تحصیلات تکمیلی از آقایان ابوترابی و دکتر جوکار و نمایندگان مجلس شورای اسلامی درخواست کرد حمایت جدی از دکتر میرزاده و تیم دانشگاه آزاد اسلامی در این زمینه شود، چراکه کشور به‌شدت به نیروهای متخصص نیازمند است و حتی در حوزه اقتصاد مقاومتی و شرکت‌های دانش‌بنیان که مورد نظر مقام معظم رهبری نیز است، وجود نیروهای متخصص و آزموده است که می‌تواند راهگشا باشد و دلیل تداوم که هر ساله میلیون‌ها دلار ارز از کشور به دلیل ادامه تحصیل در مقطع تحصیلات تکمیلی خارج شود.

همچنین دکتر جوکار، نماینده یزد و صدوق و تکلیف نمایندگی مردم تفت و مید در مجلس شورای اسلامی نیز با گرامی‌داشت بیوم‌الله ۲۲همن و تبریک این مناسبت ذکر نام و یاد امام راحل و شهیدان انقلاب و آزادی سلامتی برای مقام معظم رهبری با خیر مقدم به آقای ابوترابی، وی را فردی دانشمند، فرهیخته، عاشق خدمت و نمایندهی بسیار پرتلاش و خستگی‌ناپذیر قلمداد کرد و از اینکه دعوت برای حضور در این جمع را پذیرفته است، تشکر و قدردانی کرد. دکتر جوکار همچنین از تلاش‌های امام‌جمعه و فرماندار تفت به صورت مستمر پیکر مسائل شهرستان هستند سیاست‌گزاری کرد و از دکتر جواهری به واسطه اقدامات و فعالیت‌های ارزشمندی که در دانشگاه آزاد اسلامی تفت صورت‌گرفته نیز قدردانی کرد. وی بیان کرد: شهرستان تفت موقعیتی کوهستانی دارد و شرایط آب و هوایی مناسب و دیگر تسهیلات لازم برای گردشگری را داراست بنابراین در جادرد در زمینه گردشگری سرمایه‌گذاری شود. همچنین تفت و نواحی اطراف آن شرایط خوبی برای کشاورزی دارند اما شش‌رگه دیگر شش‌رگه سابق نیست و خشکسالی و کم‌آبی برای تفت بسیار مشکل ساز شده است، به‌گونه‌ای که از هزار و ۸۰۰هکتار موجود، هزار فکت خشکیده و آب حدود ۶۰۰درست‌با تاکنر تأمین می‌شود.دکتر جوکار در پایان به وجود ۴۰۰ شهید شهرستان در طول هشت سال دفاع مقدس اشاره کرد که نشان‌دهنده‌ی پایدنی مردم به انقلاب و حرکت در مسیر ولایت و لایق‌مندی مردم شهرستان تفت می‌باشد.

غفور، امام‌جمعه، سخنران دیگر این مراسم بود که با عرض تبریک بیوم الله ۲۲همن و یاد و نام امام راحل و شهدا و آزادی سلامتی برای مقام معظم رهبری و یاد کردن از آیت‌الله حسینی امام‌جمعه فقید تفت و مرحوم یحیی‌زاده نماینده تفت و مید در مجلس شورای اسلامی و خیر مقدم به ابوترابی و استاندار و... اظهار داشت: «همان‌گونه که یزد حسینی‌ه ایران شناخته شده، تفت هم حسینی یزد است و هر ساله مراسم عزاداری باشکوهی در محرم در این شهر برگزار می‌شود که زیانود است.» امام‌جمعه تفت با اشاره به ویژگی‌های دینی و اعتقادی مردم موضوع احداث و توسعه حوزه‌های علمیه را در این شهرستان مطرح کرد و با بیان تأسیسات‌ها و فعالیت‌های ارزشمندی که در دانشگاه آزاد اسلامی تفت صورت‌گرفته به ترمز توسعه این دانشگاه تاکید و با توجه به وجود صدخانه در این دانشگاه اظهار ابدواری کرد که این صدخانه و دستاوردهای آن در زمینه رویت هلال ماه و استهلال بتواند مشکل چند ساله کشور را در این زمینه حل کند.



روز ۲۲ بهمن دانشگاه آزاد اسلامی تفت میزبان ابوترابی‌فرد، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی، استاندار، نماینده یزد و اشکدر در مجلس شورای اسلامی و تکلیف نمایندگی مردم تفت و مید در مجلس، امام‌جمعه، فرماندار، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر، خانواده شهدا و اقشار مختلف مردم و اصناف تفت بود. ابتدا حاضران با حضور در گلزار شهدای گمنام دانشگاه و ادای احترام به مقام شامخ شهدا از ر صدخانه این دانشگاه که بزرگ‌ترین تسکوپ ایران را در خود جای داده است، بازدید به عمل آوردند. در این مراسم دکتر محمدحسین ابوترابی، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی، دانشگاه آزاد اسلامی را نماد علمی کشور خواند. ابوترابی‌فرد اظهار داشت: «ایران امروز در دنیای اسلامی و در صحنه معادلات سیاسی به‌عنوان یکی نگین درخشان و امیدآفرین می‌درخشد و دل‌ها و دیدها را به خود معطوف کرده است و امروز شاهد شکوه و اقتدار تحسین‌برانگیز این نظام و حیات مجدد دنیای اسلام و بازگشت هویت اسلامی و دینی خود هستیم.» وی گفت: «ما در حالی مراسم سی‌وششمین سالگرد انقلاب را برگزار می‌کنیم که از نظر فضای معنوی کشور یکی از بهترین دوران را در وحدت ملی و انجام آموزش تجربه می‌کنیم، دو راهبردی که رهبر عالیقدر انقلاب اسلامی بر آن تاکید دارند وحدت ملی را برای ملت ایران جهت افزایش اقتدار سیاسی کشور هموار کرده است.» ابوترابی‌فرد ادامه داد: «امروز ایران اسلامی و امت مسلمان همسو با اندیشه و تفکر انقلاب به انجام اسلامی است. در روز بزرادان از برادران اهل سنت در کنار خیل دل باخشان مکتب الهی بت، همه با هم در راهپیمایی ۲۲همن حضور دارند بدون کمترین زاویه.» نایب‌رئیس مجلسی اظهار کرد: «امروز انقلاب اسلامی از ظرفیت‌های استثنایی برخوردار است. امروز اندیشه انقلاب در عراق، سوریه، بحرین، صعدا، لبنان، فلسطین و یزد در دنیای اسلام مرزها را فتح می‌کند و راه را برای حرکت به سمت قله‌ها هموار می‌کند. این جایگاه فاخر سیاسی – اجتماعی است که شما را به یک قدرت بزرگ سیاسی در زمان معاصر تبدیل کرده است. ایران یک قدرت تولیدکننده امنیت در منطقه است و شما از این سرمایه برخوردارید.» نایب‌رئیس مجلس اظهار داشت: «دانشگاه آزاد اسلامی یکی از نمادهای علمی کشور است ازجمله دانشگاه آزاد اسلامی تفت جایی که بیش از ۴۰۰ دانشجو دارد که ۵۰ درصد آنها در مقطع ارشد و دکتری تحصیل می‌کنند و این سرمایه فاعری است که در اختیار داریم. ما در برنامه پنج ساله هم پیش‌بینی کردیم و در مجلسی این نقشه‌راه را تصویب کردیم، رشد دانشجویی مقطع ارشد و دکتری کشور علامت رشد کلی کشور است.» ابوترابی‌فرد ادامه داد: «آنچه اسبابی برخی از دوستان ما در مجلس مدفعه دارند آن است که این رشد متناسب با ظرفیت‌های واقعی علمی شکل نگرد و با یک نگاه عالمانه شورای گسترش در وزارت علوم و فناوری حرکت شود. این سرمایه امروز در دستان شما است و بدون تردید سرمایه اجتماعی بعد از امنیت مهم‌ترین رکن پیشرفت و توسعه جوامع است.» وی گفت: «در کنار سرمایه اجتماعی منابع عظیم زیرزمینی و روزمینی که در اختیار داریم تعیین‌کننده است. ما هر چند امروز از نظر منابع هم مشکلاتی داریم، اما باید اشاره کنم ما از جمله کشورهای نادری هستیم که در شمال و جنوب به دریا و اقیانوس راه داریم آن هم با مرزی طولانی و این ثروت خیلی بزرگی است.» ابوترابی‌فرد افزود:«ما می‌توانیم برای ادامه حیات استان یسزد منابع آبی مطمئن را در اختیار قرار دهیم.» در ابتدای مراسم دکتر محمدرضا جواهری‌تفتی، رئیس واحد تفت ضمن تبریک بیوم‌الله ۲۲ بهمن و گرامی‌داشت یاد و نام امام راحل و شهدای انقلاب و آزادی سلامتی برای مقام معظم رهبری و عرض خیرمقدم به اخصار فعالیت‌ها و عملکردهای آموزشی، پژوهشی، فرهنگی – خدماتی واحد را بیان می‌کنیم.» وی با اشاره به پذیرش اولین دوره دانشجوی دکتری عمران سازه و زیرساخت‌های ایجاد شده به‌ویژه در زمینه کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها و تأسیس و تجهیز آزمایشگاه مدرن و مجهز سازه و زلزله



معرفی ظرفیت ها و توانایی های فارغ التحصیلان کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی با همکاری روزنامه فرهیختگان			
دانشگاه آزاد اسلامی (آماده به کار و اشتغال) ثبت نام اینترنتی کارمویان WWW.EIAU.IR WWW.AIAU.IR			
فنی و مهندسی	مسابدای	علوم السالی	کشاورزی
کارشناسی ارشد مهندس صنایع (سیستم مدیریت و بهره وری) اشتغال در اراک ۹۳۶۸۵۶۶۴۵۸+ تمام وقت	کارشناسی حسابداری اشتغال در ایلام ۹۱۸۱۴۳۰+۵۳+ تمام وقت	کارشناسی مدیریت امور بانکی با ۲ سال سابقه کار سطح یک کامپیوتر و lcdl اشتغال در خرم دره و ابهر ۹۱۱۶۵۸۴۸۴۶+ تمام وقت	کارشناسی مهندسی کشاورزی (آبیاری) با ۵ سال سابقه کار اشتغال در شیراز ۹۳۷۰۸۱۰۱۰۴+ تمام وقت
کارشناسی مهندسی عمران (عمران) اشتغال در تهران ۹۳۶۷۷۹۹۳+ تمام وقت	کارشناسی حسابداری اشتغال در اراک، تفرش،فراهان ۹۱۸۸۶۱۷۷۰۳+ تمام وقت	کارشناسی روانشناسی دارای مدرک کارآفرینی اشتغال دررود.بر.ورجرد،تهران ۹۱۶۶۶۸۲۲۷۲+ پاره وقت	کارشناسی مهندسی کشاورزی (صنایع غذایی) اشتغال در تهران با ۵ سال سابقه کار ۹۳۵۳۷۰۹۲۹+ تمام وقت
کارشناسی مهندسی برق (الکترونیک) اشتغال در خراسان رضوی ۹۳۵۳۷۰۲۸۷۸+ تمام وقت	کارشناسی حسابداری اشتغال در آبادان ۹۳۶۶۶۰۱۴۲۲+ تمام وقت	کارشناسی مدیریت صنعتی اشتغال در تهران ۹۳۶۷۳۸۰۵۱۷+ تمام وقت	کارشناسی مهندسی کشاورزی (کامپیوزشکی) اشتغال در شیراز ۹۱۷۶۷۶۶۹۰۰+ تمام وقت
کارشناسی مهندسی مکانیک (ساخت و تولید) اشتغال در اصفهان و تهران ۹۱۵۱۶۴۴۰۲۸+ تمام وقت	کارشناسی حسابداری اشتغال در ایلام ۹۱۸۹۴۵۶۹۲۱+ تمام وقت	کارشناسی مدیریت صنعتی با ۲ سال سابقه کار اشتغال در ایران ۹۱۲۵۳۰۰۹۹۰۱+ تمام وقت	کارشناسی مهندسی کشاورزی (کامپیوزشکی) اشتغال در تهران ۹۱۲۸۱۸۴۲۰۳+ تمام وقت
کارشناسی مهندسی مکانیک (خودرو) اشتغال درتهران و حومه ۹۳۵۲۵۶۴۸۳۲+ تمام وقت	کارشناسی مهندسی کامپیوتر (ترم افزار) اشتغال در رشت و انزلی ۹۱۱۸۴۹۱۱۴۰+ تمام وقت	کارشناسی مهندسی معماری اشتغال در گرگان ۹۱۲۵۳۰۰۹۱۷+ تمام وقت	کارشناسی مهندسی معماری اشتغال در تهران ۹۳۶۳۷۶۳۸۳۹+ تمام وقت
کارشناسی حقوق اشتغال در آبادان و اهواز ۹۱۶۰۲۶۷۶۷۱۰۶+ تمام وقت	کارشناسی مهندسی کامپیوتر (ترم افزار) اشتغال در اصفهان و میمه ۹۱۳۳۰۰۸۷۷۱۰+ تمام وقت	کارشناسی مدیریت بازرگانی اشتغال در کرج و حومه ۹۱۲۶۶۴۶۲۰۵۸+ پاره وقت	کارشناسی مهندسی شیمی کاربردی اشتغال در تهران ۹۱۲۴۳۴۴۸۵۸+ تمام وقت
کارشناسی حقوق آشنا به کامپیوتر و توانایی انجام کارهای سینمایی اشتغال در تهران و اصفهان ۹۳۸۷۲۲۲۷۳۶+ تمام وقت	کارشناسی کامپیوتر ترم افزار اشتغال در آبادان ۹۳۶۲۸۶۱۴۱۷+ تمام وقت	کارشناسی معماری اشتغال در کرج ۹۳۸۱۳۵۰۱۹۵+ تمام وقت	کارشناسی شیمی کاربردی زمینه همکاری: مکانیک و برق اشتغال در بهبهان و گچساران ۹۱۶۸۳۸۲۳۱۴+ پاره وخت
کارشناسی حقوق اشتغال در مشهد ۹۱۵۸۱۵۵۱۶۲+ تمام وقت	کارشناسی کامپیوتر (ترم افزار) اشتغال در تبریز ۹۱۶۳۳۱۰۱۸۱+ تمام وقت	کارشناسی معماری آشنا به کامپیوتر اشتغال در تبریز ۹۱۴۴۱۱۵۸۸۱+ تمام وقت	کارشناسی شیمی آلی اشتغال در تهران ۹۱۲۵۹۶۴۹۴۶+ تمام وقت
کارشناسی حقوق آشنا به کامپیوتر و توانایی انجام کارهای سینمایی اشتغال در تهران و اصفهان ۹۳۸۷۲۲۲۷۳۶+ تمام وقت	کارشناسی کامپیوتر ترم افزار اشتغال در آبادان ۹۳۶۳۳۱۰۱۸۱+ تمام وقت	کارشناسی معماری اشتغال در کرج ۹۳۸۱۳۵۰۱۹۵+ تمام وقت	کارشناسی شیمی آلی اشتغال در تهران ۹۱۲۵۹۶۴۹۴۶+ تمام وقت
کارشناسی حقوق اشتغال در روه‌دن و دماوند ۹۳۵۴۳۵۰۴۱۵+ تمام وقت	کارشناسی کامپیوتر (ترم افزار) اشتغال در تبریز ۹۱۶۳۳۱۰۱۸۱+ تمام وقت	کارشناسی معماری آشنا به کامپیوتر اشتغال در تبریز ۹۱۴۴۱۱۵۸۸۱+ تمام وقت	کارشناسی شیمی آلی اشتغال در تهران ۹۱۲۵۹۶۴۹۴۶+ تمام وقت

اطلاعات این صفحه براساس فرم های ارسال شده توسط متقاضیان کار ارائه شده است لذا بررسی کلیه شرایط و استخدام و اشتغال به عهده کارجویان و کارفرمایان می باشد و کانون فارغ التحصیلان و روزنامه فرهیختگان هیچ مسوولیتی در این خصوص ندارند .